

Trivselshjulet for Hjallerup Skole

0.- 2. årgang	August.	August-september		September-November	Oktober-december	Inden 1.feb	Inden medio marts	Marts-maj	April-juni				
Skolens Trivselsområder	Trivselsdag	Forældre-møde	0.klasses venner	Team-møder	Forældre-samtaler	Trivsel.dk	Trivselsundersøgelse fra uvm.	Team-møder	Forældre-samtaler	AKT-Vejledere	Handleplan for mobning	Arrangementer på tværs af årgange	Lege Patrulje
Trivsels aktiviteter	Skolen har planlagt en årlige trivselsdag. Her er der fokus på trivslen, og der er oprettet en idébank, så alle kan hente inspiration.	0.klasserne Oplæg til forældrene i 0. årgang omkring hvordan forældrene kan være med til at påvirke trivsel og læring.	Der etableres kontakt mellem 0. årgang og 5. årgang, så de yngste føler sig trygge.	Til teammøderne anvendes der en relationscirkel for at være på forkant med trivselsproblematikker	Til forældre-samtalerne snakkes der om og laves aftaler vedrørende de elever, der viser tegn på mistrivsel.	I alle klasser laves der en trivselsundersøgelse med efterfølgende coaching og vejledning mellem AKT-vejleder og klasselærer	Alle skoler i Danmark deltager i denne undersøgelse for at man kan se, hvordan det står til med trivslen og for at man fremadrettet kan se, om den bliver bedre.	Til teammøderne anvendes der en relationscirkel for at være på forkant med trivselsproblematikker.	Til forældre-samtalerne snakkes der om og laves aftaler vedrørende de elever, der viser tegn på mistrivsel.	Daglig hjælp og coaching ift. Adfærd, kontakt og trivsel.	Skolen har en strategiplan for mobning og gør en indsats, hvis det forekommer.	Motionsdagen Klippedagen Skolefest Fællessamlinger Fagdage Tværsuger Skolekor	Skolen har en legepatrulje, der sætter aktiviteter i gang i frikvartererne.

3.-5. årgang.	August.		September-November	Oktober-december	Inden 1.feb	Inden medio marts	Marts-maj	April-juni				
Skolens Trivselsområder	Trivselsdag	0.klasses venner	Team-møder	Forældre-samtaler	Trivsel.dk	Trivselsundersøgelse fra uvm.	Team-møder	Forældre-samtaler	AKT-Vejledere	Handleplan for mobning	Arrangementer på tværs af årgange	Lege Patrulje
Trivsels aktiviteter	Skolen har planlagt en årlig trivselsdag. Her er der fokus på trivslen, og der er oprettet en idébank, så alle kan hente inspiration.	Der etableres kontakt mellem 0. årgang og 5. årgang, så de yngste føler sig trygge.	Til teammøderne anvendes der en relationscirkel for at være på forkant med trivselsproblematikker.	Til forældre-samtalerne snakkes der om og laves aftaler vedrørende de elever, der viser tegn på mistrivsel.	I alle klasser laves der en trivselsundersøgelse med efterfølgende coaching og vejledning mellem AKT-vejleder og klasselærer	Alle skoler i Danmark deltager i denne undersøgelse for at man kan se, hvordan det står til med trivslen og for at man fremadrettet kan se, om den bliver bedre.	Til teammøderne anvendes der en relationscirkel for at være på forkant med trivselsproblematikker.	Til forældre-samtalerne snakkes der om og laves aftaler vedrørende de elever, der viser tegn på mistrivsel.	Daglig hjælp og coaching ift. Adfærd, kontakt og trivsel.	Skolen har en strategiplan for mobning og gør en indsats, hvis det forekommer.	Motionsdagen Klippedagen Skolefest Fællessamlinger Fagdage Tværsuger Skolekor Lejrskole	Skolen har en legepatrulje, der sætter aktiviteter i gang i frikvartererne.

6.- 9. årgang	August.	September- November	Oktober- december	Inden 1.feb	Inden medio marts	Marts- maj	April- juni				
Skolens Trivselsområder	Trivselsdag	Team-møder	Forældre-samtaler	Trivsel.dk	Trivselsundersøgelse fra uvm.	Team-møder	Forældre-samtaler	AKT-Vejledere	Handleplan for mobning	Arrangementer på tværs af årgange	Lege Patrulje
Trivsels aktiviteter	Skolen har planlagt en årlig trivselsdag. Her er der fokus på trivslen, og der er oprettet en idébank, så alle kan hente inspiration.	Til teammøderne anvendes der en relationscirkel for at være på forkant med trivselsproblematikker.	Til forældre-samtalerne snakkes der om og laves aftaler vedrørende de elever, der viser tegn på mistrivsel.	I alle klasser laves der en trivselsundersøgelse med efterfølgende coaching og vejledning mellem AKT-vejleder og klasselærer	Alle skoler i Danmark deltager i denne undersøgelse for at man kan se, hvordan det står til med trivslen og for at man fremadrettet kan se, om den bliver bedre.	Til teammøderne anvendes der en relationscirkel for at være på forkant med trivselsproblematikker.	Til forældre-samtalerne snakkes der om og laves aftaler vedrørende de elever, der viser tegn på mistrivsel.	Daglig hjælp og coaching ift. Adfærd, kontakt og trivsel.	Skolen har en strategiplan for mobning og gør en indsats, hvis det forekommer.	Motionsdagen om aftenen Klippedagen Juleafslutning i hallen Fællessamlinger Skolekomedie Projekt opgaven Linjedage Linjeuger Tur til Bornholm Tur til København Linjer Sportsarrangementer Foredrag	Skolen har en legepatrulje, der sætter aktiviteter i gang i frikvartererne.